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BZP.271.12.2021 Nysa, dnia 26 maja 2021 r.

Strona internetowa prowadzonego
postepowania

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego prowadzonego w trybie
podstawowym bez negocjacji pn.: Rozbudowa Szkoly Podstawowej nr 2 przy Al.
Wojska Polskiego w Nysie

WYJASNIENIA TRESCI SWZ (4)

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 wrzesnia 2019 r. Prawo zaméwien publicznych (Pzp.),
Zamawiajacy udziela wyjasnien na zapytania dotyczace tresci specyfikacji warunkéw zamodwienia dla
przedmiotowego postepowania.

Pytania czesclI
Pytanie 1
Po brak pozycji ujmujgcych wywdz ziemi z usuniecia humusu oraz wywozu kostki betonowej z
rozbidrek
Odpowiedz: pozycja dodana w zatgczonym pliku ,przedmiar dodatkowy”.

Pytanie 2
Brak pozycji odnosnie optat za sktadowanie ziemi i gruzu
Odpowiedz: pozycja dodana w zatagczonym pliku , przedmiar dodatkowy”.

Pytanie 3.
W pozycji nr 4, policzono wywoz ziemi z wykopu tylko do 1 km bez kosztéw skfadowania —
Odpowiedz: pozycja dodana w zatagczonym pliku ,przedmiar dodatkowy”.

Pytanie 4
Czy w pozycji nr 5, nalezy przyjaé piasek do zasypki
Odpowiedz: tak

Pytanie 5.

Pozycje nr 32, 36, 37 nie obejmujg montazu podkonstrukcji do zamocowania ptyt obudowy
zewnetrznej i wewnetrznej,

Odpowiedz: Ptyty konstrukcyjne zewnetrzne montuje sie bezposrednio na konstrukcji
szkieletowej, taka sama zasada obowigzuje przy ptytach wewnetrznych

Pytanie 6

Prosimy o podanie wymaganego wspdtczynnika ciepta dla catego okna i drzwi
zewnetrznych

Odpowiedz: zgodnie z obowigzujgcymi przepisami.

Pytanie 7

Prosimy o podanie rodzaju wypetnienia drzwi ptytowych wewnetrznych (plaster miodu,
plyta widrowa otworowa czy ptyta petna)

Odpowiedz: plaster miodu
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Pytanie 8
W przedmiarze robét nie ujeto rynien ani rur spustowych — nalezy wyceni¢ zgodnie z dokumentacja.
Odpowiedz: Pozycja dodana w zataczonym pliku ,przedmiar dodatkowy”.

Pytanie 9.

W dziale ,Elewacja istniejacego budynku” brakuje pozycji odnosnie : montazu katownikéw
na narozach, montazu listwy cokotowej, obrobienia otworéw okiennych i drzwiowych

( montaz styropianu, siatki wzmacniajacej, podktadu tynkarskiego, tynkéw i malowania) —
Odpowiedz: pozycja dodana w zatgczonym pliku , przedmiar dodatkowy”.

Pytanie 10.

W dziale ,Zagospodarowanie terenu, mata architektura” jest korytowanie pod nawierzchnie ale nie
ujeto wywozu ziemi i kosztéw sktadowania.

Odpowiedz: pozycja dodana w zatgczonym pliku ,przedmiar dodatkowy”.

Pytanie 11
W dziale ,Dach” brakuje montazu mechanicznego ptyt styropianowych do ptyt OSB
Odpowiedz: Mocowanie mechaniczne lub klej

Pytanie 12.
Prosimy o umieszczenie zestawienia wyposazenia, ktére nalezy wyceni¢ w ofercie.
Odpowiedz: Zgodnie ze specyfikacja.

Pytania czes$¢II

Pytanie 1
Poz. 55 w przedmiarze - prosze o uszczegdtowienie jaki stosowac styropian do izolacji posadzek.
Odpowiedz: - zgodnie z normg min. EPS-100 (posadzkowy)

Pytanie 2
Poz. 63 w przedmiarze — prosze o uszczegotowienie jaki styropian stosowac do izolacji Scian.
Odpowiedz: — zgodnie z dokumentacja.

Pytanie 3

W SWiZ w pkt 1 zakres rzeczowy ppkt F zagospodarowanie terenu uwzgledniono min. wykonanie
trawnikow, tawki z oparciem, koszy na $Smieci, brakuje tych pozycji w przedmiarze i brak opisu
specyfikacji techniczne;j.

Odpowiedz: - trawniki podlegajg odtworzeniu, w kwestii matej architektury obowigzuje specyfikacja

Pytanie 4

W SST wyposazenie pomieszczen uwzgledniono specyfikacje wyposazenia placu zabaw, brak jest
takiej pozycji w przedmiarze - prosze o uzupetnienie.

Odpowiedz: - obowigzuje specyfikacja.

Pytania czesc¢ III
Pytanie 1
Poz. 20 w przedmiarze - prosze o uszczegétowienie projektu o informacje, jakie parametry winne by¢
spetnione dla styropianu do izolacji Scian fundamentowych.
Odpowiedz: zgodnie z dokumentacja

Pytanie 2

Opis techniczny do projektu zawiera informacje o koniecznosci zabezpieczenia izolacji Scian
fundamentowych folig kubetkowg brak jest takiej pozycji w przedmiarze — prosze o jej uzupetnienie.
Odpowiedz: - zgodnie z dokumentacja
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Pytanie 3
Poz. 30 w przedmiarze — prosze o wyjasnienie zasadnosci pozycji — brak tego elementu w projekcie
Odpowiedz: - zgodnie z dokumentacjg

Pytanie 4

Poz. 31 w przedmiarze — prosze o okre$lenie parametréw plyt z wetny mineralnej do izolacji Scian
wewnetrznych

Odpowiedz: lambda 0,039 [W/mK]

Pytanie 5

Poz. 32 w przedmiarze — prosze o okreslenie parametréw plyt z wetny mineralnej do izolacji Scian
zewnetrznych.
Odpowiedz: — lambda 0,039 [W/mK]

Pytanie nr 6

Poz. 38 w przedmiarze — w projekcie budowlanym okre$lono, iz sufity podwieszane winny byc
wykonane z piyt gipsowo- kartonowych, a w salach zajec¢ z plyt akustycznych np. ECOPHONE GEDINA
E. Prosze o precyzyjne wskazanie, ktére pomieszczenia nalezy wykonac z ptyt G —K (oraz okresli¢ ich
rodzaj), a ktore z ptyt akustycznych.

Odpowiedz: - plyty akustyczne w salach zaje¢ (pomieszczenia zgodnie z opisem w czesci graficznej
projektu), pozostate sufity stosowac ptyty zgodnie z przeznaczeniem pomieszczenia (w sanitariatach
plyty o zwiekszonej odpornosci na dziatanie wilgoci)

Pytania czes$¢ IV
Pytanie 1
Poz. 49 — w opisie technicznym jako poszycie dachu wskazano ptyte OSB-3 o gr. 25mm w przedmiarze
natomiast ptyte o gr. 22mm. Ktdra ptyta jest wiasciwag?
Odpowiedz: — zgodnie z dokumentacja

Pytanie 2

Poz. 45, 46 — w projekcie nie wskazano w jaki sposdb nalezy mocowac plyty styropianowe do podtoza
z ptyt OSB-3 — prosze o uzupetnienie.

Odpowiedz: - mocowanie mechaniczne lub klej

Pytanie 3

Poz. 47 — w projekcie nie wskazano czy nalezy dodatkowo stosowac fgczniki mechaniczne do
mocowania papy samoprzylepnej.

Odpowiedz: - zgodnie z zaleceniami danego producenta papy

Pytanie 4

Poz. 51 — prosze 0 wyjasnienie czy obrdbki na dachu nalezy wykonac z blachy cynkowo-tytanowej jak
wskazano to w kosztorysie, czy z blach powlekanych jak wskazano w przedmiarze?

Odpowiedz: Zgodnie z dokumentacja projektowa

PytanienrV

Pytanie 1

Zwracamy sie z prosba o uzupetnienie zestawienia w sprzet p-poz , zgodnie z przedmiarem poz.50
wyposazenia

Odpowiedz: w tej pozycji przedmiar nalezy traktowac jako pomocniczy, obowigzuje dokumentacja i
specyfikacje.
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Pytanie nr VI
Pytanie 1
Prosze o uzupetnienie projektu wykonawczego o zestawienie ksztattownikéw stalowych ,C” do
wykonania Scian i dachu o konstrukgji szkieletowej. Prosze o okreslenie gatunku stali. -
Odpowiedz: rozwigzanie systemowe poparte badaniami ppoz . np. Frame Factory lub rownowazne
spelniajace wymogi klasyfikacji ogniowych, parametry akustyczne oraz parametry termiczne obiektu
Czy dopuszczalna jest zamiana profili ,C” z zakresu produkcji typowej firmy Pruszynski badz innego
producenta. Jezeli tak to prosze o okreslenie wymaganych wskaznikéw wytrzymatosciowych ix, iy, iQ.
Odpowiedz: — j.w.

Pytanie nr VII

Pytanie 1

W przedmiarach brak naktadéw na wykonanie $ciennej oktadziny PCV w pom. mokrych, zwracamy sig
0 uzupetnienie.

Zwracam sie o uzupetnienie przedmiaréw o pozycje zwigzane z wykonaniem rur spustowych z blachy
tytan-cynk.

Zwracam sie o podanie koloru stolarki okiennej PCV

Odpowiedz : KOLOR STOLARKI OKIENNEJ I DRZWIOWE] - BIALY

Pozycja dodana w zatgczonym pliku ,przedmiar dodatkowy”.

W zataczeniu plik ,,12. przedmiar dodatkowy.pdf”.

Przedmiotowe wyjasnienia treéci SWZ, stanowia integralng jej cze$¢, sa wiazace dla
wszystkich Wykonawcdw i nalezy je uwzglednic przy sporzadzaniu i sktadaniu ofert.

str. 4



